
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.33.2012

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

„REMONT SZKOŁY – I PIĘTRO W BUDYNKU GIMNAZJUM NR 4 W  PILE” 
 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako oferty 
złożonej przez Wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „PERPIL' Roman Piehl & Marian Pers Czajcze 11 
89-320 Wysoka  z ceną brutto 175 749,39 zł  

Termin realizacji zamówienia – do 17.08.2012.  warunki płatności  - 14 dni; warunki gwarancji – 36 m-cy.   
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
28 marca 2012 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę  /     przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w 
niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.  Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „A-Z” Zdzisław Filipiak Sp. z o.o. ul. Poprzeczna 5, 62-005 

Owińska   z ceną brutto  520 995,31 zł;  termin realizacji zamówienia – 17.08.2012 r.;  warunki płatności – 
14 dni;  warunki  gwarancji – 36 m-cy 

2.  Usługi Ogólnobudowlane Roman Dziubiński  ul. Reymonta 8h/8, 64-800 Chodzież     
 z ceną brutto – 423 513,01 zł;  termin realizacji zamówienia – 17.08.2012  r.,  warunki płatności – 25 dni; 
warunki gwarancji – 36 m-cy; 

3. Usługi Ogólnobudowlane REALBUD Krzysztof Kiełczewski os.Kazimierza Wlk. 6/8, 62-200 Gniezno   
z ceną brutto – 400 253,86 zł;  termin realizacji zamówienia – 17.08.2012 r. ,  warunki płatności – 14 dni  ; 
warunki gwarancji – 36 m-cy 

4.  KOMPLEKS Usługi Remontowo – Budowlane Mirosław Marciniak  ul. Brzozowa 19, 64-920 Piła 
z ceną brutto – 398 625,77 zł;  termin realizacji zamówienia – 17.08.2012 r. ,  warunki płatności – 14 dni  ; 
warunki gwarancji – 36 m-cy 

5. Przedsiębiorstwo Usług Specjalistycznych SPADOCHRONIARZ Waldemar Piotrowski ul. Kamienna 40, 
64-920 Piła  z ceną brutto – 434 905,37 zł;  termin realizacji zamówienia – 17.08.2012 r. ,  warunki
    płatności – 14 dni  ; warunki gwarancji – 36 m-cy

6. Wielobranżowy Zakład Budowlany – Usługowy HORBUDEX Halina Horkawy ul. Brzozowa 15, 64-800 
Chodzież  z ceną brutto 412 535,54 zł termin realizacji zamówienia 17.08.2012  r.; warunki płatności 14 
dni; warunki gwarancji – 36 m-cy;

7. Usługowy Zakład Murarski Józef Kądziołka ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin
z ceną brutto  448 882,05 zł ; termin realizacji zamówienia 17.08.2012 r.; warunki płatności 14 dni; 
warunki gwarancji – 36 m-cy;

8. Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „PERPIL” Roman Piehl & Marian Pers Czajcze 11, 89-320 
Wysoka  z ceną brutto 316 350,22 zł ; termin realizacji zamówienia – 17.08.2012 r.  warunki płatności 14 
dni; warunki gwarancji – 36 m-cy;

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena 100 % 

oferta nr 1 -    60,72 pkt  
oferta nr 2 -   74,70 pkt 
oferta nr 3 -   79,04 pkt 

1



oferta nr 4 -   79,36 pkt 
oferta nr 5 -   72,74 pkt 
oferta nr 6 -   76,68 pkt 
oferta nr 7 -   70,48 pkt
oferta nr 8 - 100,00 pkt 

 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych został wykluczony 
Wykonawca:  nie dotyczy

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 89   ustawy Prawo zamówień publicznych została 
odrzucona oferta  Wykonawcy –  nie dotyczy

Data: 22 marca  2012 r.

2


